
  

ESAMI  DI  LAUREA 
venerdì  14  maggio  2021  - ore 14.30 

in modalità telematica 
 

Elenco dei candidati 
 

N° CANDIDATO  CORSO 
DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 CAMMARATA SILVIA FAR C RUSSO ELEONORA  

2 MATOVA TOMISLAVA 
BORISLAVOVA 

FAR C SPALLAROSSA  ANDREA  

3 MORENO MARTA CTF S SPALLAROSSA ANDREA  

4 OSMAJ ERVIS CTF S TASSO BRUNO  

5 PAGLIANI VIRGINIA FAR C FEDELE ERNESTO  

6 PORQUEDDU MARCO FAR C RUSSO ELEONORA  

7 VACCHINO GIULIO FAR C TASSO BRUNO  

 
 

Commissione di Laurea 
Presidente :  Prof. Fedele Ernesto  

Email:  fedele@difar.unige.it 
 

RELATORI e-mail 

Prof. Fedele Ernesto fedele@difar.unige.it 

Prof.ssa Russo Eleonora russo@difar.unige.it 

Prof. Spallarossa Andrea spallarossa@difar.unige.it 

Prof.  Tasso Bruno tasso@difar.unige.it 

   

COMMISSARI non RELATORI  

Prof. Milanese Marco milanese@difar.unige.it 

Prof Raiteri  Luca lraiter@difar.unige.it 

Prof.ssa Turrini Federica turrini@difar.unige.it 

 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 7 

maggio 2021, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).   


